



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง
ที่ ๖๐๔ / ๒๕๕๘
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง จะดำเนินการจ้าง

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านนาม่วง หมู่ที่ ๒ โดยทำการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และขนาด กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๕๐๙ ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ บ้าย ตามแบบแปลนรายละเอียดรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง เป็นเงิน ๒๕๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘) พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย แสนคำสา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้วรายงานให้นายกเทศาภิบาลองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเยือง

โครงการ อองค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาม่วง หมู่ 2 ตำบลนาขยง อำเภอสรีราชา จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

แบบเลขที่ อบต.นาขยง /2558 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	200,524.41	1.2726	255,187.36	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		258,187.36	
		คิดเป็นเงินประมาณ		258,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขยง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แสนสาธา)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ แซ่เอ็ง)

หัวหน้าส่วนการคลัง

รายการประมาณการ

รายการประมาณการก่อสร้าง

สถานีพักก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย

ปรับปรุงถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน

บ้านบางม่วง หมู่ 2 ตำบลบางม่วง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลบางม่วง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ อบต.บางม่วง /2558

ประมาณการค่าจ้างที่ 8 ธันวาคม 2558

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

ปร.4

กว้าง 1.0 เมตร ยาว 509 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ค่าแรง/หน่วย	ค่าแรงรวม	รวม	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ ขุด-ชน	101.8	ลบ.ม.	-	-	20.26	2,062.5	2,062.5	
2	ทรายหยาบรองพื้น	26.0	ลบ.ม.	434.58	11,299.1	-	-	11,299.1	เกลี่ยปรับระดับ
3	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	93.0	-	-	-	-	เกลี่ยปรับระดับ
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	76.4	ลบ.ม.	1,859.81	141,996.5	-	-	141,996.5	
5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	509.0	ตร.ม.	-	-	11.78	5,996.0	5,996.0	
6	ตะแกรงเหล็ก wire mech 4 mm. @ 0.20#	509.0	ตร.ม.	25.0	12,725.0	5.0	2,545.0	15,270.0	
7	เหล็ก SR.24 ศก. 15 มม.(Contraction joint)	0.3	ตัน	22,367.60	6,285.3	3,300.0	927.3	7,212.6	
8	เหล็ก SR.24 ศก. 19 มม.(Expansion joint)	-	ตัน	21,682.3	-	2,900.0	-	-	
9	เหล็ก SD-30 ศก. 16 มม.(Longitudinal joint)	-	ตัน	21,619.9	-	3,300.0	-	-	
10	แอสฟัลท์	254.0	ลิตร	20.0	5,080.0	-	-	5,080.0	
11	ทรายละเอียด	0.2	ลบ.ม.	490.7	98.1	-	-	98.1	
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	509.0	เมตร	-	-	12.98	6,606.8	6,606.8	
13	งานแบบเบตคอนกรีต	238.0	เมตร	-	-	20.6	4,902.8	4,902.8	
14	ลูกรังถมไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	93.0	-	-	-	-	
ค่าวัสดุ+ค่าแรง				177,484.0			23,040.4	200,524.4	
ค่าก่อสร้างรวม FACTOR F								54,663.0	
ป้ายโครงการ								-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								255,187.4	